



Safeguarding children

1.16.8 Lunch box allergy form

Please use the allergen matrix below to tell us if there are any allergens in your child's lunchbox today.

Allergen matrix

Dishes	 Celery	 Gluten	 Crustacea	 Eggs	 Fish	 Lupin	 Milk	 Molluscs	 Mustards	 Nuts	 Peanuts	 Sesame	 Soya	 Sulphites

Please give a full list of the ingredients used in your child's lunchbox in the box below.

--

I can confirm that the lunch I have provided for my child does not contain any nuts and follows the guidance set out the lunch box policy.

Name:

Signature:

Date:

